ЦЕНА: «БЕСПЛАТНО»

[image: image1.png]

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ БОГАШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

18 апреля 2013                                         № 31
с. Богашево
Печатное средство массовой информации официальное издание «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» учреждено решением Совета Богашевского сельского поселения

от 18.03 2010 № 12

РАЗДЕЛ 1 «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ СОВЕТА БОГАШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	с. Богашево
	РЕШЕНИЕ
	18 апреля 2013  № 22

Об участии депутатов Совета Богашевского сельского поселения

в мероприятиях, посвященных 68-ой годовщины Победы

в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г.
     Во исполнение Закона Российской Федерации от 14 января 19093 года № 4292 1 «Об увековечении памяти погибших при защите Отечества», Федеральных законов от 13 марта 1995 года № 32-ФЗ «О днях воинской славы и памятных датах России» и от 19 мая 1995 года № 80-ФЗ «Об увековечивании Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов», в целях подготовки и проведения празднования 68-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, учитывая исторический вклад жителей Богашевского сельского поселения в победу над фашизмом, принимая во внимание, что забота об участниках, ветеранах является историческим долгом общества и государства, проведя процедуру открытого голосования,

    СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить мероприятия при участии депутатов Совета Богашевского сельского поселения для включения в План мероприятий, посвященных празднованию 68-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на территории Богашевского сельского поселения (прилагается).

2. Рекомендовать Администрации Богашевского сельского поселения включить предложенные мероприятия в План подготовки и проведения в муниципальном образовании «Богашевское сельское поселение» празднования 68-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и регистрации в установленном порядке.

4.  Направить настоящее решение Главе Богашевского сельского поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования.

5. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации официального издания «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» и обнародовать на официальном информационном сайте Богашевского сельского поселения в сети «Интернет» (адрес сайта http://www.bogashevo.tomsk.ru).

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета Богашевского сельского поселения Т.В. Ермакову.

Председатель Совета

Богашевского сельского поселения                                                                     В.И. Гауэр

Глава Богашевского сельского поселения

(Глава Администрации)                                                                                       А.В. Мазуренко

УТВЕРЖДЕНО:

решением Совета Богашевского сельского поселения

от 18.04.2013 № 22

Мероприятия при участии депутатов Совета Богашевского сельского поселения

для включения в План мероприятий, посвященных празднованию

68-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

на территории Богашевского сельского поселения

	№ п/п
	Мероприятия
	Ответственные
	Срок

исполнения

	1.
	Обновление списка ветеранов ВОВ

	Ермакова Т.В.
	март

	2.
	Размещение информации по ветеранам Богашевского сельского поселения на сайте поселения
	Ермакова Т.В.
	Весь период

	3.
	Систематическое информирование о ходе проведения мероприятий на сайте Богашевского сельского поселения в сети Интернет
	Ермакова Т.В.
	Весь период

	4.
	Участие в митингах, посвященных Дню Победы в населенных пунктах поселения
	с. Богашево –

Вяткин Н.П., Куц С.Н., Аносинский С.Н., Шилов Н.Ф., Дорогина М.Я.

с. Лучаново –

Фёдорова О.В., Лактионов Д.В.

с. Петухово –

Гауэр В.И.,

Ермакова Т.В.,

д. Белоусово –

Иглакова Т.Л.
	9 мая

	5.
	Проведение работ по очистке, уборке и по благоустройству территории памятников погибшим населенных пунктов поселения

(д. Белоусово)
	Гауэр В.И., Ермакова Т.В., Вяткин Н.П., Шилов Н.Ф., Иглакова Т.Л.

	апрель

	6.
	Формирование продовольственных пакетов для ветеранов
	Ермакова Т.В.
	май

	7.
	Вручение продовольственных пакетов, предложенных Администрацией Богашевского сельского поселения ветеранам, закрепленных за куратором
	Ермакова Т.В.
	май

	8.
	«Солдатская кухня» в с. Петухово
	Гауэр В.И.
	9 мая

__________________________________________________________________________________________________

Тираж 12 экземпляров, ответственный за выпуск Т.В. Ермакова, тел. 931-193. Подготовлено к печати заместителем председателя Совета Богашевского сельского поселения

Отпечатано и размножено с помощью оргтехники Совета Богашевского сельского поселения и Администрации Богашевского сельского поселения, расположенных по адресу: Томская область, Томский район, ул. Советская, 6

PAGE
1

_1273401223.bin